Concilio ix provincial de Baltimore, in: Collectio Lacensis, Friburgi Brisgoviae, 1875, 169-182.

[171] Congregatio prima privata 3 maii, habita. Archiepiscopus [F.P. Kenrick] retulit dubium excitatum esse circa naturam atque obligationem votorum in hac regione a monialibus praesertim Visitationis B. M. V. emissorum, utrum simplicia vel solemnia habenda sint, et Patrum sententiam circa hanc rem expetivit. Pittsburgensis [M. O'Connor] proposuit Congregationem specialem preaesulum ab Archiepiscopo designandam, cuius erit quaestiones praeparare quas ad hanc rem elucidandam oportunas judicaverint, illasque in coetu theologum ad trutinam revocandas: quod omnibus probatum est. Pittsburgensis, Philadelphiensis [J. N. Neuman] atque Abbas S. Vincenti tunc designati sunt.

[172] Congregatio quinta privata Die Maii 7. Relatis theologum sententiis de votis Monialium actum est. Proposuit Pittsburgensis ut instructio a S. Sede petatur, in qua conditiones quae in hac regione sunt necessariae ad emitenda vota solemnia, habita ratione concessionum jam factarum declarentur. Omnes Patres assensi sunt. Eodem suggestente, Patres censuerunt, in harum regionum circumsantiis, non obstarere votorum solemnium emissuri quod a legibus civilibus minime rata habeantur... Lectis documentis, in quibus facultas vota solemnia emittendi a Pio VII et aliis Summis Pontificibus concessa est, Patres una voce censuerunt vota quae apud Moniales Visitationis B. M. V. emittuntur, pro solemnibus haberi debere.

Proponente Philadelphiensis, Patres nihil obstarere putarunt quin vota solemnia in monasteriis hujus regiones emittantur, dummodo omnia concurrant, quae in monasteriis erigendis Concilium Tridentinum haberi voluit, et quae Congregatio Episcoporum et Regularium require solet. Si autem haec haberi nequeant, saltem quoad substantiam magis expedire judicarunt ut vota simplicia tantum emittantur. Richmondiensis [J. McGill] a propositione Philadelphiensis dissensit, ob opinionem publicam, quae adversatur, et ob necesarias occasionis cum saecularibus agendi, causa educandarum puellarum, cui rei pleraeque devoventur.

[173] Congregatio sexta privata die Maii 8, hora 9 A.M. Caropolitanus [P-N. Lynch] proposuit declarandum non expedire ut vota solemnia emittantur in monastreriis ubi in puellarum educatione plurimum occupantur ante aetatem 35 annorum, vel mortis articulum, nisi in casis rarissimis, ad arbitrium Ordinarius. Quinque Patres propositioni favebant, tres dissentiebant, nempe Pittsburgensis, Philadelphiensis et Danabensis [A. Verot].